
Dobry prognostyk przed turniejem barażowym STS-u.
21.08.2009.


W piątek, 21. sierpnia siatkarze seniorskiej drużyny skarżyskiego STS-u rozegrali pierwszy mecz
sparingowy przed zbliżającym się turniejem barażowym o wejście do II ligi - 4-6. września, w Strzyżowie.
Tam za przeciwników będą mieli: miejscowego Wisłoka i AZS Politechnikę Lubelską.



W Kielcach za rywala STS miało pierwszoligowego Farta. Ku powszechnemu zaskoczeniu,  w hali VI LO,
zwycięstwo przypadło przyjezdnym, czyli STS.  Jednak w tym miejscu należy powtórzyć znany slogan
trenerski, aby nie przywiązywać dużego znaczenia do wyników sparingów. Nie liczy się kto wygrał, kto
przegrał, ważne jest  ćwiczenie taktyki,  zagrywek, zgranie itp.  



Obie drużyny są na różnych etapach przygotowań do sezonu. Odbywa się testowanie zawodników,
treningi są prowadzone w innych kierunkach. 






Dla STS-u niewątpliwie ten mecz był potrzebny. Same treningi nie wystarczają. Nowy szkoleniowiec
skarżyskiego klubu - Andrzej Urbański, od dwóch tygodni prowadzi zajęcia w hali sportowej przy ul.
Sienkiewicza 34. Na początku miał do dyspozycji tylko dziewięciu zawodników. Brakowało środkowych.
Od środy kadra została uzupełniona, w treningach uczestniczy dwunastu siatkarzy, w tym sporo osób
związanych ze Skarżyskiem, czy wychowankowie STS-u. Choć też są zawodnicy np. jeszcze niedawno
związani z Fartem Kielce.


	"Dopiero co trafili do nas środkowi (bracia Szumielewiczowie) mogliśmy zacząć normalnie pracować.
Sam jestem zaskoczony, że udało się tak dobrze zagrać. Wiadomo, że oba zespoły są na innych etapach
przygotowań, ale moi chłopcy stanęli na wysokości zadania" - cieszy się trener STS-u.

	

	

W  hali zawodnicy mocno trenują, jest dużo zajęć z piłką, choć są też zabawy przy drabinkach, jeden na
jednego. Nic nie umknie uwadze, zajęcia są nagrywane, zapewne do późniejszej analizy...  



- Fart Kielce - STS Skarżysko 1:3
(21:25, 23:25, 27:29, 25:16)



Składy zespołów:


Fart: Kasprzyk, Zarankiewicz, Bielicki, Gliniecki, Krzywiecki, Lech, Swaczyna (libero) oraz Tajer, Drzyzga,
Makaryk, Zniszczoł, Sopko, Kozłowski, Staszewski.


STS: Brojek, Semeniuk, Brodawka, Waligóra, Michał Szumielewicz, Marcin Szumielewicz, Szataniak
(libero) oraz Maciejewski, Tarabasz, Golonka, Lisowski, Kuźdub
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Najbliższe sparingi STS-u: środa - Czarni Radom, piątek - MOSiR Mysłowice. 



Sylwetka trenera Andrzeja Urbańskiego: wiek: 56 lat
praca trenerska: siatkarki Kolejarza Katowice, Romanelli Firenze (Włochy); siatkarze Kazimierza
Płomienia Sosnowiec, reprezentacje Polski kadetów i seniorów, ostatnio reprezentacja Polski kadetek;
sukcesy: mistrzostwo Polski z Kazimierzem Płomieniem (1996), Puchar Polski z KP Polska Energia (2003),
praca z reprezentacją Polski w roli drugiego trenera przy Ireneuszu Mazurze.
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